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Hej Ullnavänner! 

Så där ja, då är vattnet påskruvat och det gick alldeles utmärkt enligt de områdesansvariga 

och deras medhjälpare. Visserligen fick man ta på stövlarna för att komma in i pumphuset, 

men det fungerade i alla fall. Vattnet från sjön har sjunkit undan en del, men det är 

fortfarande högt. Nu väntar vi bara på värmen och den härliga tid vi har framför oss på 

Ullna. Tid när vi kan arbeta och njuta i våra trädgårdar, se hur grönskan framskrider, 

odlingarna tar fart och tid att mötas igen efter vintern. Vi går och nynnar på Vintern ra och 

välkomnar sköna maj. Och jo, faktiskt – det spås att värmen ska komma lagom till de sista 

dagarna i april. 

Dags för arbetsdag    

Söndagen den 5 maj är det dags för årets första arbetsdag med start klockan 10.30. Som 

vanligt träffas vi vid servicehusen och skriver upp oss på listan över arbetsuppgifter. Det är 

viktigt att skriva på listan som ju är ett underlag och bevis på att man deltagit på 

arbetsdagarna.  Närvaro vid två av årets tre arbetsdagar krävs som ni vet, den som endast 

deltar vid en arbetsdag debiteras 500 kronor, deltar man inte alls debiteras man 1000 kronor.  

Vi avslutar på sedvanligt sätt runt 13.30 med gemensamt fika och mackor, umgås och pustar 

ut. I år lär det väl vara Norra som står för serveringen. 

 



För att få bukt med de invasiva jättebalsaminerna föreslås att en grupp av minst 6 personer 

bildas som tar på sig ansvaret att löpande veckovis hålla efter växterna, ett arbete som per 

person beräknas ta ungefär 1 ½ till 2 timmar varannan till var tredje vecka. Som 

kompensation för denna insats kommer man att bli befriad från en av de obligatoriska 

arbetsdagarna. Vi hoppas att några personer känner sig manade till detta utrotningsarbete. 

Hör av er till Robert Roos roberroos@gmail.com 

 

Ny styrelse 

Ullna koloniförenings nya styrelse efter årsmötet 2024 har haft sitt första möte.  

                                   

Här är den nya styrelsen; uppifrån och ner till vänster Jack Moreau, hus 14, ordförande, 

Christina Röntz, hus 76, suppleant, Carin Morholm, hus 114, suppleant. Till höger Per 

Adebratt, hus 16, suppleant, Margareta Weinesjö, hus 65, kassör, Ami Lexmark, hus 100, 

ledamot, skribent för UllnaNytt, Yvonne Björkwall, hus 85, sekreterare. Karl Peterson, hus 

121, ledamot och webb-ansvarig deltog per länk vid mötet. 

En lista över styrelseledarmötenas och områdesansvarigas mailadresser och telefonnummer 

bifogas i ett separat dokument tillsammans med detta nummer av UllnaNytt. Spara denna 

lista så har du alla uppgifter när du behöver. Via hemsidan finns även ett kontaktformulär 

för att kontakta styrelsen.  

Vid mötet i Margaretas stuga gick vi igenom ett antal ärenden, både utifrån årsmötet och 

frågor sedan tidigare. Protokollet från årsmötet är nu justerat och ligger på hemsidan samt 

kommer att sättas upp på anslagstavlorna. 

Ett nytt löpande avtal med bokföringsföretaget Meredo är påskrivet. Avtalet ligger inom 

budgetramen. 
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I frågan om elstolparna kommer styrelsen att kontakta en oberoende besiktningsman för att 

få klarhet i vilka åtgärder som behöver göras. 

Vi enades om att då områdesansvarig eller annan medlem lägger ner extra mycket tid och 

arbete på något utöver det vanliga till nytta för föreningen är det rimligt att kunna ersätta 

denna med en lättare måltid, typ hamburgare. Det mesta i en förening bygger som vi vet på 

frivilligt arbete, men det är också viktigt att ibland ge en extra uppskattning, när någon 

dragit extra många strån till stacken. Ett godkännande av styrelsen ska inhämtas innan.  

 

Om nycklar 

Vi behöver göra en inventering av vilka personer som har nycklar till förråd etc på norra och 

södra. Tacksam om du som har nycklar kan meddela detta till vår sekreterare Yvonne 

Björkwall  yvonne.bjorkwall@gmail.com och kvittera nycklarna antingen på städdagen den 5 

maj eller vid senare tillfälle.  

Om adressändring 

Ändrar du adress och/eller mailadress? Meddela detta till vår kassör Margareta Weinesjö 

margaretaweinesjo@outlook.com så att räkningar, UllnaNytt och annat kommer till rätt 

ställe.  

Om sopsortering 

Vi har nu fått bruna tunnor för matavfall uppställda bredvid de svarta för övriga sopor. 

Kom ihåg att hämta påsar och påshållare vid servicehuset på södra. 

 

             

 

 

Om båtplatserna 

Inför den stundande båtsäsongen menar styrelsen att det i allra högsta grad är önskvärt, för 

att inte säga obligatoriskt, att den som har en båtplats vid Norras brygga också är delaktig i 

arbetet när bryggan läggs i och tas upp.  

 

Om vildsvin och översvämning. 

Täby kommun har kontaktat viltvårdare och det kommer att bli jakt på vildsvinen, men när 

är svårt att säga. Som ni märkt har vattnet sjunkit undan något men det är fortfarande högt 

vattenstånd. Kommunen arbetar med att finna en lösning även på det problemet.                           
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Om utrymningsvägar 

Som ni vet skall grusgångarna som är utrymningsvägar hållas två och en halv meter breda 

och fria från överhängande grenar och utväxande häckar. En grupp från södra/norra 

kommer under vår/försommar att gå igenom och se om allt ser ut som det ska, i annat fall 

kommer man att meddela respektive stuginnehavare om vad som behöver göras. Ett tips är 

att redan nu se över hur det ser ut hos dig och åtgärda eventuella häckar, grenar etc. Och så 

var det husnumret som ska vara synligt också! 

Var är då utrymningsvägarna undrar någon. Här nedan finner ni kartor där detta framgår. 

De ligger även på hemsidan och efter ett förslag på årsmötet kommer vi också att sätta upp 

inplastade sådana kartor på anslagstavlorna.  

 

 

 

 

 



Hus till salu 

Just nu ligger det fyra stugor ute till försäljning på Hemnet med visning på söndag. Har du 

kanske någon trevlig bekant som skulle vara intresserad av att vara en del av vår fina 

koloniförening? Tipsa! 

                                             

Om Valborg 

Det fanns en tanke på att nu innan eldningsförbudet den 1 maj försöka bränna upp den stora 

rishögen på norra som pga hård vind och regn inte kunde eldas i höstas, men eftersom den i 

princip fortfarande ligger i vatten blir det omöjligt, så vi får ta tag i det så fort det går i höst.  

VIKTIGT! Absolut inget mer trädgårdsavfall, ris eller grenar får läggas på denna hög. Den 

får inte bli större! 

                                                  

 

Visste ni förresten att Valborgsmässoafton firats i Sverige sedan medeltiden? Och vem är 

Valborg då? Den heliga Valborg, eller Walpurgis, är ett tyskt helgon, född år 710, död 779 

och helgonförklarad den 1 maj 870. Hon är bland annat skyddshelgon för god skörd, sjömän 

och rabies! Ursprungligen firade man hennes minne genom att tända eldar för att skydda sig 

mot häxor. Senare har ju Valborgsmässoafton blivit symbol för vinterns slut och vårens 

ankomst. Valborg som namn kom in i svenska almanackan 1901. Trevlig Valborg! brukar vi 

säga, i Finland önskar man varandra Glada Vappen! 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer i slutet av maj. Då får vi bland annat reportage från 

arbetsdagen, vi får lära känna vår kassör Margareta Weinesjö och vi får reda på vilka 

aktiviteter festkommittén planerar för sommaren.  

Ha en skön avslutning på april och en härlig inledning på maj!  

 

För styrelsen 

Ami Lexmark 

ami.lexmark@hotmail.com 
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